
UCHWAŁA Nr XXV/163/2004  

RADY GMINY PABIENICE  

z dnia 27 października 2004r 

w sprawie: powołania Doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej i ustalenia jej 

składu osobowego 

Na podstawie art.21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. 

Dz. U. z 2001r, Nr.142, poz.1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 113, 

poz.984.Nr 153, poz.1271. Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80 ,poz. 717 , Nr 162, poz.1568, 

z 2004 r Nr 102 poz.1055 i Nr 116, poz.1203/ oraz art.17 ust.2 ustawy z dnia 10 maja 1990 

roku przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych/ Dz .U. Nr 32, póz. 191, zm. Nr 43, poz.253. Nr 92, poz.541, Z 1991 r. Nr 34, 

poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz.20, z 1993 r. Nr 40, poz.180, z 1994 r Nr l, poz.3. Nr 65, poz.285, 

z 1996 r. Nr 23, poz.102, z 1997 r ,.Nr 9, poz.43. Nr 106, poz.496 Z 2002 r Nr 153, póz. 1271, 

z 2004 r. Nr 141, poz.1493/ 

Rada Gminy Pabianice 

uchwala, co następuje: 

§.1 Powołać Doraźną Komisję Rady Gminy o nazwie: 

l. Komisja Inwentaryzacyjna 

§.2 W skład Komisji Inwentaryzacyjnej wybrani zostali następujący członkowie: 

1. Figiel Roman 

2. Gryska Marek 

3. Kalinowski Henryk 

4. Kasperska Zdzisława 

5. Sulej Grzegorz 

§.3 Komisja Inwentaryzacyjna powołana jest w celu sporządzenia spisów 

inwentaryzacyjnych mienia komunalnego zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§.4 Tracą moc następujące uchwały Rady Gminy 

- Nr III/17/98 z dnia 26 listopada 1998 roku w sprawie: 

powołania doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej i ustalenia składu osobowego. 

- Nr IV/38/98 z dnia 30 grudnia 1998 roku w sprawie: 

              powołania Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

§.5 Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

                              


